pressionem siue sursum reddicionem eiusdem nuper
monasterii vel antiqwwm nuper monasterium illud

ad manus nosfras deuenit predicts scitum mesuagm
terras teuementa ac cetera premissa aut aliquam inde

parcellam ha6uit tenuit vel gauisus fuit haftuerunt

tenuerunt vel gauisi fuerunt seu ha&ere tenere vel

gaudere debuerunt aut debuit et adeo plene & in-

tegre ac in tarn ampliss^o modo & forma prout ea

omma & singula ad manus raciowe vel pretextu
dissolucioms suppressionis siue sursum redici'oms

dicti nuper monasterii aut raei'orce vel pretextu
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alicuius carte domim concessionis vel confirmacioms

vel sursum reddiciowis predictum nuper Abbatem

nuper conuentztm dicti uuper monasterii sub sigillo

suo conventual! uotis inde confecta aut ractone vel

pretextu alicuius a,cti parleamenti aut aliter quo-

ciimque modo deuenerunt seu deuenere debuerunt

ac in manibus nosfris iam existunt seu existere de-

bent vel deberent Quequidem scitus mesuagm terre

tenementa & cetera, premissa cum suis pertmeutibus
extendunt ad clarum annui valorem decem librar^m

duorum solidontm sex denarior^m decima inde non

deducta ~H.abQudum tenendwm & gaudendum pre-

dictum scitum dicti nuper monasterii ac predicts

domos messuagm edificia ortos pomaria gardina terras

tenementa prata pascua pasturas redditi&s reuersio^es

seruicm commimias & cetera, orcmia & singula pre-

missa cum eorum pertinencm vniuersis prefato

Johanni Clayton alias dicto Johanni Glutton here-

dibus assigna^'s suis in perpetuum Tenenditm de nobi's

heredibus & successoribws no^ris in capite per ser-

uicia quadragesime partis unius feodi militis Ac re-

deudum inde annuatim nobis heredibus successoribw^

nos^ris viginti solidos & tres denarios legalis monete

AngH'e ad dic^am curmm riosfram Augmentacionum
reuencionum corone nos^re ad festum sancti michaelis

Archangeli singulis annis soluendwm nomine decime

& decime partis inde pro omnibus aliis redditibus ser-

mciis & demandafa'omTws quibuscumque proinde nobis

heredibus vel successoribi5 nos^ris quoquo modo red-

dendwm soluendttm vel faciendz^m Ac vltmus volu-

mus pro consideracione predicts ac ex certa sciencia &
mero motu nosfris pro nobw heredibus & successori-
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bus nostris per presentes concedinms prefato Johanni

Clayton alias Glutton heredibus & assignors suis quod
iidem Johannes heredes & assigned sui ha&ebunt

tenebunt & gaudebunt ac hafrere tenere & gaudere